СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от …………… г.
                                                        № ………
п. Печенга

 О признании  утратившим силу решения  Совета депутатов
Принимая во внимание, что решениями Совета депутатов от 24.04.2015 г. № 67 и                     от 26.06.2015 г. № 81 вносились изменения в решение Совета депутатов от 13.02.2009 г.                   № 168, которое к настоящему времени отменено (решение от 08.07.2011 г. № 120), а также учитывая, что решением Совета депутатов от 31.03.2017 г. № 214  утверждено Положение «О приватизации имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области» (с признанием утратившими силу решениями от 13.02.2009 г.                   № 168, от 24.04.2015 г. № 67, от 26.06.2015 г. № 81), в целях определения единого порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга,  руководствуясь Федеральным законам  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов, Совет депутатов
решил:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов  от 08.07.2011 года № 120  «Об  утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения Печенга
Печенгского района

                            П.А. Мустиянович